

Plan1 AS

Deres ref:

Vår ref: 2023/182128

Dato: 05.09.2023

Org.nr: 985 399 077

Statens tilsyn for planter, fisk, dyr og næringsmidler



SVAR TIL VARSEL OM OPPSTART AV REGULERINGSPLANARBEID - FURULI BOLIGOMRÅDE - PLANID 20230001

Mattilsynet viser til varsel om oppstart av reguleringsplanarbeid – Furuli Boligområde.

Mattilsynet er statlig sektormyndighet for områdene planter, fisk, dyr, mat og drikkevann.

Som høringsinstans til arealplaner har Mattilsynet i oppgave å bidra til at arealplanen ivaretar nasjonale og regionale interesser innenfor disse områdene:

Saksopplysning:

Hensikten med planarbeidet er å tilrettelegge for bygging av frittliggende og konsentrert småhusbebyggelse. Arealet ligger rett nord for Storbråtenfeltet, ca. 1 km nord for Sand sentrum. Planområdet er ca. 19,5 dekar og omfatter del av gnr. 34 bnr. 52, samt mindre del av gnr/bnr 35/30, 35/29 og Storsjøvegen.

Det er oppgitt at vannforsyningen skal knyttes til Juptjenn vannverk og avløpet til GIVAS.

Mattilsynets kommentar:

Vann og avløp skal knyttes til fellesanlegg så vi har ingen kommentar vedrørende det området.

Boligområdet skal etableres på hovedsakelig dyrket mark. Det er derfor viktig å ta hensyn til plantehelse og mulig spredning av planteskadegjørere og floghavre i forbindelse med anleggsarbeid og flytting av masser.

Matloven stiller krav om at enhver skal utvise nødvendig aktsomhet, slik at det ikke oppstår fare for utvikling eller spredning av planteskadegjørere. Det er viktig at kommuner og entreprenører som skal planlegge og/eller utføre anleggsarbeid, er seg sitt ansvar bevisst.

All bygge- og anleggsvirksomhet, etablering av bolig- og industriområder og annen anleggsvirksomhet innebærer en risiko for å spre planteskadegjørere og ugras som måtte befinne seg i jorda. Smitte kan spres både med jordmasser som flyttes og med maskiner med jord, frø og andre planterester

Med hilsen

Ingrid Elisabeth Bjerke
Avdelingsjef

*Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur.
Dokumenter som må ha signatur blir i tillegg sendt i papirversjon.*

Kopi til
STATSFORVALTEREN I INNLANDET Postboks 987 2604 LILLEHAMMER